МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ

внутригородского муниципального образования

ГАГАРИНСКОЕ

В  ГОРОДЕ  МОСКВЕ

РЕШЕНИЕ

Об утверждении общего размера

субсидии из бюджета города Москвы

бюджету внутригородского

муниципального образования

Гагаринское в городе Москве

 В соответствии с Законом города Москвы № 39 от 10.09.2008 «О

бюджетном устройстве и бюджетном процессе в городе Москве»,

постановлением Правительства Москвы от 26.12.2012 года № 827-ПП «Об

утверждении порядков распределения и представления в 2013 году субсидий

из бюджета города Москвы бюджетам внутригородских муниципальных

образований на выравнивание бюджетной обеспеченности по реализации

ими отдельных расходных обязательств и в целях компенсации рисков,

связанных с выпадающими доходами местных бюджетов и осуществлением

отдельных расходных обязательств» муниципальное Собрание приняло

решение:

1. Утвердить общий размер субсидии на поощрение депутатов в

сумме – 1 805 800 рублей согласно дополнительному соглашению №1 к

Соглашению № 100-18/98 от 01.07.2013 года «О предоставлении субсидии из

бюджета города Москвы бюджету муниципального округа Гагаринский».

 26.11.2013 № 24/1

2. Внести изменение в Приложение 3 к решению муниципального

Собрания внутригородского муниципального образования Гагаринское в

городе Москве от 25.12.2012 года № 14/1 «О бюджете внутригородского

муниципального образования Гагаринское в городе Москве на 2013 год и

плановый период 2014 и 2015 годов (второе чтение).

3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский

муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте

http://www.gagarinskoe.com/.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

Руководителя муниципалитета внутригородского муниципального

образования Гагаринское в городе Москве О.В. Фролову.

Решение принято единогласно.

Руководитель внутригородского

муниципального образования

Гагаринское в городе Москве                                                   М.Н. Филатова